Universidad Nacional de Salla FACULTAD DE CIENCLAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

SALTA, 14 de junio de 2019

EXP-EXA Nº 8.741/2019

RESD-EXA: 277/2019

La RESD-EXA Nº 638/2018, por la que esta Unidad Académica convocó a Concurso Público Cerrado de antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un (1) Cargo Regular en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura Fundamentos de Química II, de la carrera Licenciatura en Química (2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008), Profesorado en Química (plan 1997) y Analista Químico (plan 2011), que se dicta en esta Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante Res. C. S. Nº 209/14, la Universidad adhirió a la Ley 26.876 por el cual se instituyó el 27 de junio como Día del Trabajador del Estado.

Que por tal motivo es necesario reprogramar las fechas del presente concurso, establecidos por RESD-EXA 219/2019.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Suspender hasta nueva disposición el cronograma establecido en la RESCD-EXA N° 219/2019, para la cobertura de un (1) Cargo Regular en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura Fundamentos de Química II, de la carrera Licenciatura en Química (2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008), Profesorado en Química (plan 1997) y Analista Químico (plan 2011), que se dicta en esta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Notifiquese fehacientemente a los señores miembros del Jurado (RES D-EXA: 237/2019), al postulante inscripto: Bach. Félix José Espinoza Vargas. Hágase saber con copia al Departamento de Química, a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad, a la Dirección Administrativa de Docencia y publíquese en cartelera. Cumplido, vuelva a la Dirección de Docencia.

MPC sbb

> Dre MARÍA RITA MARTEARENA SEORETARIA ACADEMICA Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAD DE CS. EXAGRAS - UNSO.

Ing. DANIEL HOYOS

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa